|
\
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genda ipfe Chriftus adhibuit, fopremam
poseftatem conferens Capiti in omnia re-
liqua Ecclefiz membra. - Quoniam autem
in Civili conditione difficile admodum
elt, tot ac rtales invenire dotes, quales
in Monatcha requiruntur, non defunt,
qui autumant regimen ex Monarchico ,
Ariftocratico & Democratico mixtum s
feu Monarchiam reliquis duobus tempe-
ratam antecellere. Jam ut ad primam
ordine inverfo dotem reipublice progre-
diamur, ea eft, ut omnes vitam degant
tranquille, fecure, ac ordinatim. Tran-
quillitas obtinetur per mutua civium in-
ter fe officia, preflertim amicitie cum
zqualibus, cultus honoratioribus exhibiti,
pictatis ac liberalitatis erga miferos &
indigentes: Securitas per legum & jufti-
tiz cultodiam, fugam litium & feditionum,
ac Magiftratuum vigilaotiam: Ordo au-
tem prcipuum reipublice ornamentum
fimul ac Ellcrum eft. exipgict hic, ut
alii civium fint Patritii, oriundi claris
profapiis, alii Ephori fen Optimatcs coop-
tati in magiftracum feu fuftragiis fea fiib-
fortirione, alii plebeiis qui privata cu-
rent, Porro Magiftrarus conflatur ex Se-
natoribus publice (e invigilantibus,
Praztoribus, qui litigils componendis funt
intenti, Adilibus publicarum «dium cd-

O3 ram
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ram gerentibus, & Tribunis plebis, quo-
rum eft populum in officio intra limites
ftacutorum continere, Horum autem
munus eft multiplex: inprimis uc videant,
ne republica capiat quid detrimenti, quod
fieret, fi permitterent cives otio ener-
vari, luxu aut veftitu fupra conditionem
pretiolo prodigere patrimonium , queftum
exercere malis artibus, commeflationi-
bus, & ganeis,. aliisve inhoneftamentis
operam dare, aut i Magiftrarus iple in
diftribuendis publicis fqn_ggiouibus off-
ciis non tam meritis, quam privatis fa-
voribus & commodis operam daret. Pra-
terea incumbit illis, feveram legum ra.
tionem habere, ut.ab omnibus fanée
obferyentur, nec impune violentur a quo-
uam: juftitiam adminiftrare cleleriter ac
fapienter , & fine partium ftudio, maxi.
me pupillis, viduis ac miferis: providere
communitati de adminiftrandis  neceffa.
riis, de commeatu aliisque utenfilibus
per mercatores, proletarios, & omnis
generis opifices. Denique quod inter
prim_as curas efle debet, quam optima
juventutis educatio conflituenda eft, ot
per magiltros, doftores, atque artifices,
quantum fieri poteft, felectiffimos, in bo-
nis artibus, literis & moribus ac religio-
qis vere dogmatibus folertiflime erudian-
tur,
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tur, ¢ quare {alus vel interitus reipubli-
ce potiffimum pendet. Atque hzc funt,